UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ  THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /TB-STTTT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 06 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng hợp đồng lao động theo hình thức giao khoán công việc

Căn cứ Quyết định số 2580/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền

thông và Quyết định số 3480/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và

Truyền thông;

Căn cứ nhu cầu thực tế tại cơ quan, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Khánh Hòa thông báo tuyển dụng Hợp đồng lao động theo hình thức giao khoán

công việc như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 01 người.

- Đơn vị sử dụng: Phòng Công nghệ thông tin – Bưu chính – Viễn thông.

- Nhiệm vụ đảm nhận: Do Trưởng phòng Công nghệ thông tin – Bưu chính

– Viễn thông phân công.

- Tiền lương và các chế độ liên quan: Theo quy định hiện hành.

- Yêu cầu: Tốt nghiệp đại học Công nghệ thông tin và có tinh thần trách

nhiệm với công việc được giao.

2. Hình thức: Xét tuyển - Ký hợp đồng lao động có thời hạn.

3. Điều kiện tuyển dụng

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.

- Từ 18 tuổi trở lên.

- Có lý lịch rõ ràng.

- Đủ sức khỏe để thực hiện công việc.

4. Hồ sơ dự tuyển

- Đơn xin việc.

- Bản sơ yếu lý lịch (có dán ảnh 4x6), bản chụp văn bằng, chứng chỉ có xác

nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ

xin việc.

- Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều kiện

cấp.

5. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ

2

- Thời gian nhận hồ sơ: Trong giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần,

kể từ ngày 10/6/2023 đến hết ngày 30/6/2023.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông. Địa chỉ

nhà A1, Khu liên cơ số 01 Trần Phú, phường Xương Huân, thành phố Nha Trang,

tỉnh Khánh Hòa.

- Mọi chi tiết liên hệ Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh

Hòa, điện thoại: 0258.3563531 (gặp bà Nguyễn Thị Hoa – Chánh Văn phòng)./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Sở TTTT (VBĐT);

- Lưu: VT, VP (Đ, 02).

GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Lộc

		2023-06-06T15:42:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:57:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:59:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!